
Plateau de legumes croquants  

Vers une alimentation  
#Durable #savoureuse #accessible #conviviale 

 Les Ingrédients 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4.  

- yaourt + curcuma + cumin + pignons de pin 

- yaourt + menthe et persil + sel + poivre 

Vous pouvez aussi réaliser d’autres sauces disponibles 

sur papille.net: 

- le tzatziki de radis  

https://papille.net/recette/tzatziki-de-radis/ 

- le houmous 

https://papille.net/recette/houmous/ 

parts préparation 

 Les étapes 

 


